
 
 
 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.01.23.01 
 
 
 
 
 
 

 
  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr(a). MARIA WIONEIDE ISIDORIO BORGES, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao Pregão Presencial nº 2017.01.23.01, conforme indicado no quadro abaixo, 
resultado da homologação. 
 
 
 
                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                               
                                                                                 
Item: 00001 - Assessoria Administratitva e Financeira junto ao fundo geral       
              Quantidade: 11,000                 Unidade de fornecimento: MÊS    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 03/02/2017 às 11:31:19                     
                                                                                 
              Homologado para: J   P  LOPES  DE  ALCANTARA  -  ME,  C.N.P.J.  nº 
              15.294.308/0001-64, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              4.600,000 (Quatro Mil, Seiscentos Reais).                          
                                                                                 
Item: 00002 - Assessoria Administrativa e financeira junto ao FMS                
              Quantidade: 11,000                 Unidade de fornecimento: MÊS    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 03/02/2017 às 11:31:19                     
                                                                                 
              Homologado para: J   P  LOPES  DE  ALCANTARA  -  ME,  C.N.P.J.  nº 
              15.294.308/0001-64, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              2.600,000 (Dois Mil, Seiscentos Reais).                            
                                                                                 
Item: 00003 - Assessoria administrativa e financeira junto ao FME                
              Quantidade: 11,000                 Unidade de fornecimento: MÊS    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 03/02/2017 às 11:31:19                     
                                                                                 
              Homologado para: J   P  LOPES  DE  ALCANTARA  -  ME,  C.N.P.J.  nº 
              15.294.308/0001-64, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              2.600,000 (Dois Mil, Seiscentos Reais).                            
                                                                                 
Item: 00004 - Assessoria administrativa e financeira junto ao FMAS               
              Quantidade: 11,000                 Unidade de fornecimento: MÊS    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 03/02/2017 às 11:31:19                     
                                                                                 
              Homologado para: J   P  LOPES  DE  ALCANTARA  -  ME,  C.N.P.J.  nº 
              15.294.308/0001-64, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 



              1.800,000 (Um Mil, Oitocentos Reais).                              
                                                                                 
 
 
 
 
 

 


